[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов

Панковского городского поселения
Решение

	от 21 июня 2022 года № 102

р.п. Панковка

О назначении досрочных выборов Главы
Панковского городского поселения
Новгородского муниципального района

Новгородской области
В соответствии со статьей 6 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», статьей 15 Устава Панковского городского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области, на основании решения Совета депутатов Панковского городского поселения Новгородского муниципального района от 26 мая 2022 года № 98 «О досрочном прекращении полномочий Главы Панковского городского поселения в связи с отставкой по собственному желанию», Совет депутатов Панковского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить досрочные выборы Главы Панковского городского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области на 11 сентября 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панковский вестник», районной газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: панковка-адм.рф.

И.о. Главы Панковского городского поселения                          А.С. Петров
Председатель Совета депутатов

Панковского городского поселения                                               Г.И. Шенягина